2014 年 3 月 10 日

各 位
会社名

（証券コード 4541  東証一部）

代表者名 代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先 社長室長  東 満之

 TEL 076-442-7026

当社とアステラス製薬グループ間における、富士工場の事業の承継に関して

新社名「日医工ファーマテック株式会社」決定のお知らせ

 当社は、2013 年 12 月 13 日付け「アステラス製薬グループの富士工場の事業の承継に関する最終合意

のお知らせ」にて発表の通り、アステラスグループの日本の生産子会社であるアステラスファーマテック

株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：清水隆司、以下「アステラスファーマテック」）富士工場

（静岡県富士市）の事業を、2014 年 4 月 1 日に会社分割方式により承継を行いますが、新会社の社名を

「日医工ファーマテック株式会社」、工場名を「静岡工場」と決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．新会社名及び概要（予定）

（1） 新 会 社 名 ： 日医工ファーマテック株式会社

（2） 英 名 ： Nichi-Iko Pharma Tech Co.,Ltd.

（3） 資 本 金 ： １億円

（4） 本 社 ： 静岡県富士市中河原 88

（5） 工 場 名 称 ： 静岡工場（住所同上）

（6） 事 業 年 度 ： 毎年 4 月 1 日から翌年 3 月 31 日

（7） 取 締 役 ： 清 勝彦

石瀬 徹

浦山 秀好

長野 信幸

     ＊清勝彦は代表取締役、石瀬徹は代表取締役工場長に就任予定です。

（8） 監 査 役 ： 熊田 重勝

（9） 主 な 事 業 ： 医薬品製造

２．事業の承継日程

   2013 年 12 月 13 日 最終合意書締結

   2014 年 4 月 1 日  事業の承継完了（予定）

３．今後の見通し

 本件による当社の 2014 年 3 月期の連結業績への影響については軽微ですが、来期以降の業績に貢献

する見通しです。今後、変更が生じた場合には速やかに公表致します。

以  上